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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Vera Ruiz, Leyre

Paniagua Alhama, David

Arjona Ávila, Miguel

Molero Rodríguez, Pablo

Rodríguez López, Montserrat

Ruiz Navarro, Sonia María

Beato Sirvent, Beatriz

***9974**

***4334**

***6753**

***8483**

9,13

8,81

7,93

9

9,94

10

10

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

4

5

6

7

1

1

1

4

4

7

6

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

10

47

48

50

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Escobar Escobar, Vera

Máñez Folgado, María Victoria

Bermúdez Arjona, Rafael

Porras Mateos, Diego

Lastre Luna, Sara

Jiménez Blanco, Noelia

Aguilera Alba, Carlos

Martín Rueda, César

Pedrosa Leal, Javier

Estepa López, Adrián

Martínez Comino, Marta

Graciano Fernández, Manuel Tomás

Pérez Pineda, Rafael

Ortega Marín, Álvaro

Roldán Rosales, Erick Nathaniel

Cobacho Santaella, Paula

Arrebola Carnerero, Juan

Martín Cordón, Kenya

Espejo Catena, Natalia

Cañete Mármol, Yeray

Gómez Molero, Manuel Elías

***9680**

***1565**

***0876**

***0700**

***1393**

***5340**

***1995**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

10

9

4

6

2

9

6

2

5

5

3

7

4

4

4

4

10

3

4

8

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

10

9,81

9,19

9,13

9

8,81

8,58

8,38

8,38

8,38

8,06

7,31

6,13

9,94

8,56

7,88

7,24

8

8

6,25

10

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

10

10

11

64

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CONTRABAJO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Fernández Balmont, Martina

Martín Cordón, Kenya ***5340**

9,38

8

Matrícula

Matrícula

1

2

1

1

Admisión

Admisión

8

10

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CONTRABAJO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Escobar Escobar, Vera

Máñez Folgado, María Victoria

Oteros Rodríguez, Ana

Cantero López, Raúl

Bermúdez Arjona, Rafael

Vera Ruiz, Leyre

Porras Mateos, Diego

Frías Muñoz, Ricardo

Lizaranzu Peñalver, Carla

Graciano Fernández, Manuel Tomás

Molero Rodríguez, Pablo

Cabello García, Lidia

Rodríguez López, Montserrat

Ruiz Navarro, Sonia María

Beato Sirvent, Beatriz

***9974**

***8119**

***4334**

***6753**

***8483**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

11

4

5

3

12

16

13

4

3

5

13

5

12

11

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

10

9,81

9,56

9,5

9,19

9,13

9,13

9

8,44

7,31

9

8,88

9,94

10

10

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

10

15

47

48

50

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FAGOT)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Máñez Folgado, María Victoria

Graciano Fernández, Manuel Tomás

9,81

7,31

Matrícula

Matrícula o reserva

1

2

1

2

Admisión

Admisión

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FAGOT)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Escobar Escobar, Vera

Bermúdez Arjona, Rafael

Vera Ruiz, Leyre

Porras Mateos, Diego

Lizaranzu Peñalver, Carla

Estepa López, Adrián

Arjona Ávila, Miguel

Molero Rodríguez, Pablo

Hidalgo Romero, Ana Isabel

Rodríguez López, Montserrat

Ruiz Navarro, Sonia María

Beato Sirvent, Beatriz

Cantero García, José María

Gómez Molero, Manuel Elías

***9974**

***6328**

***4334**

***6753**

***8483**

***2940**

***1995**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

7

13

13

12

8

9

3

14

3

11

3

9

4

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

10

9,19

9,13

9,13

8,44

8,38

7,93

9

9,38

9,94

10

10

8,94

10

8

8

8

8

8

8

8

10

35

47

48

50

63

64

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Mansilla Delgado, Rocío

Jiménez Blanco, Noelia

Martín Rueda, César

Roldán Rosales, Erick Nathaniel

Cobacho Santaella, Paula

Espejo Catena, Natalia

***1393**

10

8,81

8,38

8,56

7,88

8

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula

1

2

3

4

5

6

1

2

1

3

3

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

9

9

10

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Escobar Escobar, Vera

Molina Ruiz, Inmaculada

Fernández Balmont, Martina

Bermúdez Arjona, Rafael

Vera Ruiz, Leyre

Porras Mateos, Diego

Lizaranzu Peñalver, Carla

Pedrosa Leal, Javier

Carrasco Reyes, Clara

Martínez Comino, Marta

Blancas Romero, Ángela

Graciano Fernández, Manuel Tomás

Ortega Marín, Álvaro

Akunwanne , Isabel Ada

Zamora Quirós, Aroa

Cuello , Maximiliano

Arrebola Carnerero, Juan

Molero Rodríguez, Pablo

Plasencia Bergillos, Daniela

Cañete Mármol, Yeray

Muñoz Borrallo, Leticia

Rodríguez López, Montserrat

Ruiz Navarro, Sonia María

Beato Sirvent, Beatriz

***9974**

***1565**

***0876**

***0700**

***0870**

***4334**

***6753**

***8483**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

6

4

5

5

2

7

9

4

4

5

3

8

3

4

5

5

4

9

2

4

4

2

4

7

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

10

9,5

9,38

9,19

9,13

9,13

8,44

8,38

8,19

8,06

7,94

7,31

9,94

9,38

8,81

8,5

7,24

9

9,69

6,25

9,31

9,94

10

10

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

10

11

11

40

47

48

50

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Bermúdez Arjona, Rafael

Sabán Carmona, Nerea

Izquierdo Aceituno, Alejandro

Lizaranzu Peñalver, Carla

Quirós Romero, Claudia

Ortega Marín, Álvaro

Sánchez Antrás, Miguel Ángel

***1506**

***0700**

9,19

8,88

8,69

8,44

8,38

9,94

9,88

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula

1

2

3

4

5

6

7

1

1

1

1

1

2

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

8

9

9

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Máñez Folgado, María Victoria

Oteros Rodríguez, Ana

Molina Ruiz, Inmaculada

Fernández Balmont, Martina

Vera Ruiz, Leyre

Porras Mateos, Diego

Frías Muñoz, Ricardo

Gómez Rivero, Isabel

Almagro García, Fernando

Jiménez Blanco, Noelia

Exojo León, Marcos

López Ortiz, Marcos

Aguilar Cerrón, Valentina

Pedrosa Leal, Javier

Estepa López, Adrián

Carrasco Reyes, Clara

Romero Ramírez, Rafael

Sánchez-Arévalo Blanco, Lucía

Muñoz Calzado, Gabriel

Martínez Comino, Marta

Blancas Romero, Ángela

Graciano Fernández, Manuel Tomás

Bermúdez Holguín, Edward

Akunwanne , Isabel Ada

Zamora Quirós, Aroa

Roldán Rosales, Erick Nathaniel

Cuello , Maximiliano

Cobacho Santaella, Paula

Arrebola Carnerero, Juan

González Lucena, Iván

Molero Rodríguez, Pablo

***9974**

***1565**

***0876**

***7844*

***1393**

***0530**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

10

4

2

9

4

2

2

2

2

5

3

2

2

3

6

2

2

2

3

6

4

4

2

1

3

2

1

2

5

1

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,81

9,56

9,5

9,38

9,13

9,13

9

8,94

8,88

8,81

8,75

8,63

8,63

8,38

8,38

8,19

8,13

8,13

8,13

8,06

7,94

7,31

9,38

9,38

8,81

8,56

8,5

7,88

7,24

9,19

9

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

10

10

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Carrasco Reyes, Raquel

Cañete Mármol, Yeray

Carrasco Reyes, Juan

Cabellos Villena, Álvaro

Muñoz Borrallo, Leticia

Leal Ruiz, Rocío

Rodríguez López, Montserrat

Ruiz Navarro, Sonia María

Beato Sirvent, Beatriz

***4156**

***0870**

***0183**

***4334**

***6753**

***8483**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

4

1

2

2

1

5

1

12

10

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,81

6,25

8,75

9,75

9,31

9,06

9,94

10

10

10

11

13

28

40

42

47

48

50

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (OBOE)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Escobar Escobar, Vera

Mena García, Helena

Repullo Pérez, Darío

10

9,62

9,19

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

1

1

1

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (OBOE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Fernández Balmont, Martina

Bermúdez Arjona, Rafael

Vera Ruiz, Leyre

Porras Mateos, Diego

Jiménez Blanco, Noelia

Aguilera Alba, Carlos

Lizaranzu Peñalver, Carla

Pedrosa Leal, Javier

Arjona Ávila, Miguel

Graciano Fernández, Manuel Tomás

Arrebola Carnerero, Juan

Molero Rodríguez, Pablo

Espejo Catena, Natalia

Carrasco Reyes, Raquel

Leal Ruiz, Rocío

Rodríguez López, Montserrat

Ruiz Navarro, Sonia María

Beato Sirvent, Beatriz

Cantero García, José María

Gómez Molero, Manuel Elías

***9974**

***9680**

***1565**

***0183**

***4334**

***6753**

***8483**

***2940**

***1995**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

7

6

11

11

8

7

10

6

2

9

11

8

3

5

6

8

8

5

3

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,38

9,19

9,13

9,13

8,81

8,58

8,44

8,38

7,93

7,31

7,24

9

8

7,81

9,06

9,94

10

10

8,94

10

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

10

10

10

42

47

48

50

63

64

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

VERIFICACIÓN U2iqNyas6S0kxvlWlAEUNzJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 13/36

CHICANO PÉREZ, ANTONIO  Coord. 4C, 1H Nº.Ref: 0071541 14/06/2023 11:15:35

14700122 - Maestro Chicano Muñoz

2023/14700122/M000000000032

SA
L

ID
A

Fecha: 14/06/2023



LUCENA, 14/06/2023

C
ód

 C
en

tr
o:

 1
47

00
12

2
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1B

as
M

us
_1

A
dj
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PERCUSIÓN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Cantero López, Raúl

Frías Muñoz, Ricardo

9,5

9

Matrícula

Matrícula

1

2

1

1

Admisión

Admisión

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PERCUSIÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Escobar Escobar, Vera

Sánchez Paredes, Miguel Gabriel

Máñez Folgado, María Victoria

Fernández Balmont, Martina

Bermúdez Arjona, Rafael

Vera Ruiz, Leyre

Porras Mateos, Diego

Paniagua Alhama, David

Jiménez Blanco, Noelia

Exojo León, Marcos

Izquierdo Aceituno, Alejandro

López Ortiz, Marcos

Aguilera Alba, Carlos

Lizaranzu Peñalver, Carla

Martín Rueda, César

Cordón Morales, Lucas

Romero Ramírez, Rafael

Muñoz Calzado, Gabriel

Graciano Fernández, Manuel Tomás

Pérez Pineda, Rafael

Sánchez Antrás, Miguel Ángel

Pérez Granada, Miguel Ángel

Bermúdez Holguín, Edward

Sojo Robles, Pedro

Tortosa Jiménez, Lucía María

Arrebola Carnerero, Juan

Molero Rodríguez, Pablo

Martín Cordón, Kenya

Cañete Mármol, Yeray

Carrasco Reyes, Juan

Cabellos Villena, Álvaro

***9974**

***9680**

***0915**

***7844*

***1776**

***5340**

***4156**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

8

2

2

6

14

8

8

2

1

2

3

3

5

4

6

1

3

2

10

3

3

2

1

1

4

2

7

6

2

1

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

10

9,88

9,81

9,38

9,19

9,13

9,13

8,81

8,81

8,75

8,69

8,63

8,58

8,44

8,38

8,31

8,13

8,13

7,31

6,13

9,88

9,56

9,38

9,25

8,88

7,24

9

8

6,25

8,75

9,75

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

10

10

11

13

28

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PERCUSIÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Rodríguez López, Montserrat

Ruiz Navarro, Sonia María

Beato Sirvent, Beatriz

***4334**

***6753**

***8483**

32

33

34

3

16

13

Admisión

Admisión

Admisión

9,94

10

10

47

48

50

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Molina Ruiz, Inmaculada

Porras Mateos, Diego

Lastre Luna, Sara

Gómez Rivero, Isabel

Almagro García, Fernando

Luna Marynychenko, Martín

Exojo León, Marcos

López Ortiz, Marcos

Pedrosa Leal, Javier

Cordón Morales, Lucas

Carrasco Reyes, Clara

Romero Ramírez, Rafael

Martínez Comino, Marta

Toro De Dios, Alejandra

Blancas Romero, Ángela

***1565**

***0876**

***1861**

9,5

9,13

9

8,94

8,88

8,75

8,75

8,63

8,38

8,31

8,19

8,13

8,06

8

7,94

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Escobar Escobar, Vera

Oteros Rodríguez, Ana

Cantero López, Raúl

Fernández Balmont, Martina

Bermúdez Arjona, Rafael

Vera Ruiz, Leyre

Frías Muñoz, Ricardo

Jiménez Blanco, Noelia

Izquierdo Aceituno, Alejandro

Aguilar Cerrón, Valentina

Aguilera Alba, Carlos

Lizaranzu Peñalver, Carla

Quirós Romero, Claudia

Estepa López, Adrián

Martín Rueda, César

Muñoz Calzado, Gabriel

Arjona Ávila, Miguel

Graciano Fernández, Manuel Tomás

Pérez Pineda, Rafael

Ortega Marín, Álvaro

Sánchez Antrás, Miguel Ángel

Pérez Granada, Miguel Ángel

Akunwanne , Isabel Ada

Jiménez García, Enzo

Tortosa Jiménez, Lucía María

Zamora Quirós, Aroa

Roldán Rosales, Erick Nathaniel

Cobacho Santaella, Paula

Arrebola Carnerero, Juan

Molero Rodríguez, Pablo

Martín Cordón, Kenya

***9974**

***9680**

***0700**

***0915**

***1776**

***1393**

***5340**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

9

2

2

13

3

3

3

3

2

3

4

7

2

2

7

4

4

1

1

1

2

3

2

1

2

1

1

1

1

1

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

10

9,56

9,5

9,38

9,19

9,13

9

8,81

8,69

8,63

8,58

8,44

8,38

8,38

8,38

8,13

7,93

7,31

6,13

9,94

9,88

9,56

9,38

8,94

8,88

8,81

8,56

7,88

7,24

9

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Espejo Catena, Natalia

Carrasco Reyes, Raquel

Cañete Mármol, Yeray

Lin , Lucía

Carrasco Reyes, Juan

Cabello García, Lidia

Muñoz Borrallo, Leticia

Leal Ruiz, Rocío

Rodríguez López, Montserrat

Ruiz Navarro, Sonia María

Beato Sirvent, Beatriz

***1309**

***8119**

***0870**

***0183**

***4334**

***6753**

***8483**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

7

2

3

1

3

1

2

2

10

6

11

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

7,81

6,25

6,19

8,75

8,88

9,31

9,06

9,94

10

10

10

10

11

11

13

15

40

42

47

48

50

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Cabellos Villena, Álvaro ***4156** 9,75 Matrícula1 1 Admisión28

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.

VERIFICACIÓN U2iqNyas6S0kxvlWlAEUNzJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 20/36

CHICANO PÉREZ, ANTONIO  Coord. 4C, 1H Nº.Ref: 0071541 14/06/2023 11:15:35

14700122 - Maestro Chicano Muñoz

2023/14700122/M000000000032

SA
L

ID
A

Fecha: 14/06/2023



LUCENA, 14/06/2023

C
ód

 C
en

tr
o:

 1
47

00
12

2
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1B

as
M

us
_1

A
dj

Pág: 21/36

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Oteros Rodríguez, Ana

Fernández Balmont, Martina

Bermúdez Arjona, Rafael

Repullo Pérez, Darío

Vera Ruiz, Leyre

Porras Mateos, Diego

Jiménez Blanco, Noelia

Lizaranzu Peñalver, Carla

Martín Rueda, César

Estepa López, Adrián

Martínez Comino, Marta

Graciano Fernández, Manuel Tomás

Roldán Rosales, Erick Nathaniel

Cuello , Maximiliano

Arrebola Carnerero, Juan

Molero Rodríguez, Pablo

Martín Cordón, Kenya

Plasencia Bergillos, Daniela

Carrasco Reyes, Juan

Hidalgo Romero, Ana Isabel

Rodríguez López, Montserrat

Ruiz Navarro, Sonia María

Beato Sirvent, Beatriz

***9974**

***0876**

***1393**

***5340**

***6328**

***4334**

***6753**

***8483**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

7

12

7

2

12

10

4

11

5

4

4

11

5

3

9

5

5

6

8

2

9

10

8

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,56

9,38

9,19

9,19

9,13

9,13

8,81

8,44

8,38

8,38

8,06

7,31

8,56

8,5

7,24

9

8

9,69

8,75

9,38

9,94

10

10

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

10

10

11

13

35

47

48

50

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMBÓN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Sojo Robles, Pedro

Gómez Molero, Manuel Elías ***1995**

9,25

10

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

2

Admisión

Admisión

9

64

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMBÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Máñez Folgado, María Victoria

Vera Ruiz, Leyre

Porras Mateos, Diego

Aguilera Alba, Carlos

Lizaranzu Peñalver, Carla

Estepa López, Adrián

Graciano Fernández, Manuel Tomás

Tortosa Jiménez, Lucía María

Cuello , Maximiliano

Arrebola Carnerero, Juan

Molero Rodríguez, Pablo

Plasencia Bergillos, Daniela

Cañete Mármol, Yeray

Cabello García, Lidia

Hidalgo Romero, Ana Isabel

Ruiz Navarro, Sonia María

Cantero García, José María

***9974**

***9680**

***1776**

***8119**

***6328**

***6753**

***2940**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

8

14

14

2

12

3

12

3

4

12

16

4

9

7

5

14

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,81

9,13

9,13

8,58

8,44

8,38

7,31

8,88

8,5

7,24

9

9,69

6,25

8,88

9,38

10

8,94

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

10

11

11

15

35

48

63

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Hidalgo Romero, Ana Isabel

Cantero García, José María

***6328**

***2940**

9,38

8,94

Matrícula

Matrícula

1

2

1

1

Admisión

Admisión

35

63

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Escobar Escobar, Vera

Máñez Folgado, María Victoria

Fernández Balmont, Martina

Bermúdez Arjona, Rafael

Vera Ruiz, Leyre

Jiménez Blanco, Noelia

Lizaranzu Peñalver, Carla

Martín Rueda, César

Estepa López, Adrián

Arrebola Carnerero, Juan

Molero Rodríguez, Pablo

Plasencia Bergillos, Daniela

Cañete Mármol, Yeray

Cabello García, Lidia

Ruiz Navarro, Sonia María

Gómez Molero, Manuel Elías

***9974**

***8119**

***6753**

***1995**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

2

3

10

10

9

10

13

4

7

7

12

5

10

8

13

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

10

9,81

9,38

9,19

9,13

8,81

8,44

8,38

8,38

7,24

9

9,69

6,25

8,88

10

10

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

10

11

11

15

48

64

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPETA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Sánchez Paredes, Miguel Gabriel

Estepa López, Adrián

Pérez Granada, Miguel Ángel

Bermúdez Holguín, Edward

***0915**

***7844*

9,88

8,38

9,56

9,38

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula o reserva

1

2

3

4

1

1

1

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

9

9

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPETA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Oteros Rodríguez, Ana

Fernández Balmont, Martina

Bermúdez Arjona, Rafael

Vera Ruiz, Leyre

Porras Mateos, Diego

Jiménez Blanco, Noelia

Izquierdo Aceituno, Alejandro

Aguilera Alba, Carlos

Lizaranzu Peñalver, Carla

Martín Rueda, César

Graciano Fernández, Manuel Tomás

Ortega Marín, Álvaro

Akunwanne , Isabel Ada

Sojo Robles, Pedro

Arrebola Carnerero, Juan

Molero Rodríguez, Pablo

Plasencia Bergillos, Daniela

Cañete Mármol, Yeray

Carrasco Reyes, Juan

Cabello García, Lidia

Ruiz Navarro, Sonia María

Beato Sirvent, Beatriz

***9974**

***9680**

***0700**

***8119**

***6753**

***8483**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

6

8

11

10

9

11

4

3

14

3

13

5

5

2

8

6

1

7

4

6

9

12

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,56

9,38

9,19

9,13

9,13

8,81

8,69

8,58

8,44

8,38

7,31

9,94

9,38

9,25

7,24

9

9,69

6,25

8,75

8,88

10

10

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

10

11

11

13

15

48

50

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TUBA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Aguilera Alba, Carlos

Plasencia Bergillos, Daniela

***9680** 8,58

9,69

Matrícula

Matrícula o reserva

1

2

1

3

Admisión

Admisión

8

11

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TUBA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Fernández Balmont, Martina

Bermúdez Arjona, Rafael

Vera Ruiz, Leyre

Graciano Fernández, Manuel Tomás

Arrebola Carnerero, Juan

Molero Rodríguez, Pablo

Ruiz Navarro, Sonia María

Cantero García, José María

***9974**

***6753**

***2940**

1

2

3

4

5

6

7

8

11

15

15

14

6

15

15

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,38

9,19

9,13

7,31

7,24

9

10

8,94

8

8

8

8

9

10

48

63

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Carrasco Reyes, Raquel

Cañete Mármol, Yeray

Carrasco Reyes, Juan

Leal Ruiz, Rocío ***0183**

7,81

6,25

8,75

9,06

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

4

3

5

6

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

10

11

13

42

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Escobar Escobar, Vera

Máñez Folgado, María Victoria

Mena García, Helena

Fernández Balmont, Martina

Bermúdez Arjona, Rafael

Vera Ruiz, Leyre

Porras Mateos, Diego

Jiménez Blanco, Noelia

Lizaranzu Peñalver, Carla

Graciano Fernández, Manuel Tomás

Akunwanne , Isabel Ada

Molero Rodríguez, Pablo

Espejo Catena, Natalia

Cabello García, Lidia

Ljubic Bambill, Katja

Cabellos Villena, Álvaro

Hidalgo Romero, Ana Isabel

Rodríguez López, Montserrat

Ruiz Navarro, Sonia María

Beato Sirvent, Beatriz

***9974**

***8119**

***6593**

***4156**

***6328**

***4334**

***6753**

***8483**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

5

6

3

4

8

6

4

6

2

15

6

10

6

3

2

5

4

6

2

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

10

9,81

9,62

9,38

9,19

9,13

9,13

8,81

8,44

7,31

9,38

9

8

8,88

9,88

9,75

9,38

9,94

10

10

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

10

10

15

25

28

35

47

48

50

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Aguilar Cerrón, Valentina

Muñoz Calzado, Gabriel

Sánchez-Arévalo Blanco, Lucía

Pérez Pineda, Rafael

Akunwanne , Isabel Ada

Tortosa Jiménez, Lucía María

Zamora Quirós, Aroa

Cuello , Maximiliano

Arrebola Carnerero, Juan

***1776**

8,63

8,13

8,13

6,13

9,38

8,88

8,81

8,5

7,24

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

1

1

2

3

1

2

2

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

9

9

9

9

9

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Escobar Escobar, Vera

Máñez Folgado, María Victoria

Oteros Rodríguez, Ana

Molina Ruiz, Inmaculada

Fernández Balmont, Martina

Bermúdez Arjona, Rafael

Vera Ruiz, Leyre

Porras Mateos, Diego

Lizaranzu Peñalver, Carla

Pedrosa Leal, Javier

Estepa López, Adrián

Cordón Morales, Lucas

Carrasco Reyes, Clara

Martínez Comino, Marta

Blancas Romero, Ángela

Graciano Fernández, Manuel Tomás

Sánchez Antrás, Miguel Ángel

Sojo Robles, Pedro

Jiménez García, Enzo

Roldán Rosales, Erick Nathaniel

Cobacho Santaella, Paula

González Lucena, Iván

Molero Rodríguez, Pablo

Espejo Catena, Natalia

Carrasco Reyes, Raquel

Cañete Mármol, Yeray

Carrasco Reyes, Juan

Cabello García, Lidia

Ljubic Bambill, Katja

Cabellos Villena, Álvaro

Muñoz Borrallo, Leticia

***9974**

***1565**

***0876**

***1393**

***0530**

***8119**

***6593**

***4156**

***0870**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

3

7

3

3

3

2

5

3

5

2

8

3

3

2

2

3

4

4

3

6

5

2

2

5

1

6

5

4

3

4

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

10

9,81

9,56

9,5

9,38

9,19

9,13

9,13

8,44

8,38

8,38

8,31

8,19

8,06

7,94

7,31

9,88

9,25

8,94

8,56

7,88

9,19

9

8

7,81

6,25

8,75

8,88

9,88

9,75

9,31

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

10

10

10

10

11

13

15

25

28

40

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Leal Ruiz, Rocío

Rodríguez López, Montserrat

Ruiz Navarro, Sonia María

Beato Sirvent, Beatriz

***0183**

***4334**

***6753**

***8483**

32

33

34

35

1

7

5

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,06

9,94

10

10

42

47

48

50

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Oteros Rodríguez, Ana

Jiménez García, Enzo

Cabello García, Lidia

Ljubic Bambill, Katja

***8119**

***6593**

9,56

8,94

8,88

9,88

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula

1

2

3

4

1

2

2

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

9

15

25

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Escobar Escobar, Vera

Máñez Folgado, María Victoria

Mena García, Helena

Fernández Balmont, Martina

Bermúdez Arjona, Rafael

Vera Ruiz, Leyre

Porras Mateos, Diego

Sabán Carmona, Nerea

Jiménez Blanco, Noelia

Lizaranzu Peñalver, Carla

Graciano Fernández, Manuel Tomás

Sánchez Antrás, Miguel Ángel

Zamora Quirós, Aroa

Molero Rodríguez, Pablo

Martín Cordón, Kenya

Espejo Catena, Natalia

Carrasco Reyes, Juan

Leal Ruiz, Rocío

Rodríguez López, Montserrat

Ruiz Navarro, Sonia María

Beato Sirvent, Beatriz

***9974**

***1506**

***5340**

***0183**

***4334**

***6753**

***8483**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

4

5

2

2

9

7

5

2

7

6

6

5

4

11

2

2

7

4

5

1

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

10

9,81

9,62

9,38

9,19

9,13

9,13

8,88

8,81

8,44

7,31

9,88

8,81

9

8

8

8,75

9,06

9,94

10

10

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

10

10

10

13

42

47

48

50

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

El resultado del sorteo público celebrado para resolver posibles situaciones de empate fue 0,6465.

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Delegación Territorial de la Consejería de Educación en Córdoba, en el plazo de un mes contando a partir
del 18 de junio, de conformidad con lo establecido en el artículo 20 de la Orden de 13 de marzo de 2013, la que se regulan los criterios de admisión y los procedimientos de admisión y matriculación del 
alumnado en las enseñanzas elementales básicas y profesionales de música y danza en los centros docentes públicos de titularidad de la Junta de Andalucía y se establece el calendario del 
procedimiento de admisión para el curso escolar 2023/24.
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